ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2020 № 567

г. Богданович

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный

участок с кадастровым номером 66:07:1002015:154 обществу с ограниченной

ответственностью «УралЭнерго-инжиниринг»

Рассмотрев письмо межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы

России № 19 по Свердловской области от 30.03.2020 № 10-24/05258, выписку из

ЕГРН о земельном участке от 11.04.2020, выписку из ЕГРЮЛ от 16.04.2020

№ ЮЭ9965-20-35458125, в соответствии со статьей 39.2, пунктами 3, 4, 5, 6 статьи

53 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования обществу

с ограниченной ответственностью «УралЭнерго-инжиниринг»

(ОГРН: 1046604003005, ИНН: 6671152940, КПП: 667401001) на земельный участок

из категории земель – земли населённых пунктов, с кадастровым номером

66:07:1002015:154, площадью 2298 кв.м., местоположение: Свердловская обл.,

г. Богданович, ул. Уральская, дом 19а, разрешенное использование – под объект

незавершенного строительства, Литер А, степень готовности по факту 30%.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович в недельный срок со дня принятия решения направить настоящее

постановление в межмуниципальный отдел по Богдановичскому, Сухоложскому

городским округам Управления Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Свердловской области и межрайонную инспекцию

Федеральной налоговой службы России № 19 по Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов